Wajt Gminy Trawniki
Trawniki 605
21-044 TrawniKki

WYKAZ WNIOSKOW

zlozonych do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy

Trawniki

(wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

sporzgdzanego na podstawie uchwaty Rady Gminy Trawniki Nr 11/19/2024

z dnia 28 czerwca 2024 r.)
Sposéb rozpatrzenia wniosku przez
.. . Oznaczenie
Imi¢ i nazwisko
Data obszaru,
albo nazwa . +
Lp. wplywu . . ktorego Uwagi
. jednostki
whniosku . . dotyczy . .
organizacyjnej whiosek whniosek wniosek
uwzgledniony nieuwzgledniony
1 2 3 4 5 6 7
WNIOSKI
dz. ew. nr
27.11. () 3008/1, . B
2024 z obr. ew.
Siostrzytow
dz. ew. nr
03.12. 5870, 5871,
2024 (eo)® 5872 + -
z obr. ew.
Ole$niki
Whiosek nieuwzglgdniony
Whnioskowane przeznaczenie
przedmiotowej dziatki pod zabudowe
jednorodzinna, blizniacza i wielorodzinna
jest niezgodne z obowigzujacym Studium
uwarunkowan i kierunkéw
dz. ew. nr zagospodarowania przestrzennego gminy
04.12 2 69 /'2 Trawniki (przyjetym uchwata Nr
S (o)* XXXV/217/14 Rady Gminy Trawniki
2024 z obr. ew. X X i
Trawniki z dnia 7 listopada 2014 r.), w ktorym to
obszar ten zostal wskazany pod teren
obiektéw produkcyjnych, sktadow
1 magazynow.



GKierys
Maszyna do pisania
Wójt Gminy Trawniki

Trawniki 605

21-044 Trawniki


ODPOWIEDZI NA ZAWIADOMIENIE

18.11.
2024

Nadles$nictwo
Swidnik
ul. Lotnicza 4
21-040 Swidnik

dz. ew. nr
988, 986,
336, 166,
475,474,
457,408,
300, 167, 337
z obr. ew.
Dorohucza;

dz. ew. nr
1114, 850,
726, 596,
717, 346,
345, 343,
366, 996,
990, 989,
988, 987,
986, 981,
976, 973,
969, 968,
960, 955,
954, 950,
949, 948,
945,943,
940, 939,
938,937,
935,934,
931, 930,
922,918,
917,916,
1256, 1255,
1251, 1250,
1240, 1239,
1235, 1229,
1228, 1226,
1225, 1221,
1220, 1215,
1212, 1209,
1208, 1200,
1190, 1189,
1188, 1185,
1183, 1180,
1179, 1178,
1177, 1175,
1174, 1171,
1170, 1162,
1159, 1158,
1157, 1041,
1040, 1039,
1038, 1037,
1031, 1018,
1017, 1016,
1012, 1011,
1008, 1001,
1000, 63/1,
372, 365,
971,745,
722, 654,
1067, 1053,
1033, 1030,
1021, 1002,
774,773,
765,794,
793,792,
789, 788,
787,771,
760, 759,
756, 755,
754,753,
752,750,
749, 748,
744,743,
742,740,
739, 738,




736, 735,
727,724,
723,715,
714,705,
702,692, 61,
369, 367,
362, 348,
897, 896,
895, 891,
890, 880,
879, 869,
868, 866,
865, 861,
860, 855,
852, 846,
840, 835,
834, 833,
831, 830,
826, 825,
824, 823,
822, 821,
820, 817,
816, 808,
805, 804,
803, 796,
685, 684,
680, 673,
672,671,
670, 669,
665, 664,
659, 656,
650, 647,
642, 641,
637, 636,
634, 633,
627, 626,
623, 622,
612,611,
607, 606,
605, 592,
591, 5717,
574,573,
572,571,
570, 569,
566, 565,
564, 563,
559, 558,
556, 555,
554, 549,
543, 1328,
1327, 1319,
1314, 1313,
1309, 1307,
1304, 1302,
1299, 1298,
1297, 1296,
1294, 1293,
1290, 1289,
1281, 1278,
1277, 1276,
1257, 1138,
1137, 1136,
1132, 1131,
1121, 1120,
1116, 1110,
1109, 1107,
1106, 1102,
1101, 1096,
1093, 1089,
1088, 1080,
1075, 1074,
1071, 1070,
1069, 1068,
1065, 1063,
1060, 1059,
1058, 1057,




1055, 1054,
1051, 1050,
1042,
obr. ew.
Ewopole,;

dz. ew. nr
151/4,
obr. ew.

Biskupice;

dz. ew. nr.
127, 3809,
3808, 3806,
3805, 2592,
obr. ew.
Olesniki;

dz. ew. nr.
2454,2453,
2219, 2368,
2367, 1964,
1919, 1903,
2561,2431/2,
2369, 2612,
2611, 2562,
2510, 2493,
2487,2482,
2365, 2354,
2157,2103,
2009, 1986,
1980, 1938,
1913, 1895,
1624, 1617,
obr. ew.
Siostrzytow;

dz. ew. nr
1574, 1573,
1572/2,
1572/1, 1570,
1005,
obr. ew.
Trawniki;

dz. ew. nr
1279, 709/2,
1003, 723,
738/1, 698,
1281, 1280,
1002,
obr. ew.
Trawniki
Kolonia

18.11.

2024

Komenda
Powiatowa
Panstwowej
Strazy Pozarnej
w Swidniku
Al. Lotnikéw
Polskich 2
21-045 Swidnik

obszar gminy
Trawniki

21.11.

2024

Zarzad Zlewni w

Bialej Podlaskiej
ul. Sitnicka 71
21-500 Biata
Podlaska

W pismie znak: LB.ZPU.0155.54.2024 z
dnia 21.11.2024 zawarto informacjg, o
przekazaniu wniosku Wojta Gminy
Trawniki z dnia 12 listopada 2024 znak:
RSP.6721.2.2024 do Zarzadu Zlewni w
Zamosciu, celem zatatwienia zgodnie z
wlasciwoscia.




22.11.

2024

Wojewédzki
Urzad Ochrony
Zabytkéw
ul.
Archidiakonska 4
20-113 Lublin

obszar gminy
Trawniki

25.11.

2024

Komenda
Wojewodzka
Panstwowej
Strazy Pozarnej
w Lublinie
ul. Strazacka 7
20-012

obszar gminy
Trawniki

26.11.

2024

ORLEN Spélka
Akcyjna
Oddzial PGNiG
w Sanoku
ul. Sienkiewicza
12
38-500 Sanok

W pismie znak: OT-
OGiE/DE/DEM/S/437/2024 z dnia
22.11.2024 zawarto informacj¢ o braku
wnioskow do projektu planu miejscowego
gminy Trawniki.

26.11
2024

Zarzad
Wojewédztwa
Lubelskiego
ul. Artura
Grottgera 4
20-029 Lublin

obszar gminy
Trawniki

26.11
2024

Panstwowe
Gospodarstwo
Wody Polskie

Regionalny

Zarzad
Gospodarki
Wodnej w
Lublinie
ul. Leszka

Czarnego 3
20-610 Lublin

obszar gminy
Trawniki

26.11.
2024

Operator
Gazociagow
Przesylowych
GAZ-SYSTEM
S.A.
Oddzial w
Tarnowie
Pogorska Wola
450
33-152 Pogoérska
Wola

W pismie znak: OT-DL.420.1247.2024.2 z
dnia 19.11.2024 zawarto informacj¢ o
braku wnioskow do projektu planu
miejscowego gminy Trawniki.

10.

26.11.
2024

Zespot
Lubelskich
Parkow
Krajobrazowych
Oddzial w
Lubartowie
ul. Le$na 1
21-100 Lubartéw

obszar gminy
Trawniki




W pi$mie znak: 1755.DE-DSR-DUR-

26.11.
M. 2024

Polskie Sieci
Elektroenergetyc
zne S.A.
Biuro w
Radomiu

ul. Zeromskiego

75

26-600 Radom

WEFR.7111.791.2024.2 z dnia 25.11.2024
zawarto informacj¢ o braku wnioskow do
projektu planu miejscowego gminy

Trawniki.

Centralne
Wojskowe
Centrum
Rekrutacji
Osrodek

12. 229()';‘1" Zamiejscowy w
Lublinie
ul.
Spadochroniarzy
5,
20-043 Lublin

W pismie znak: CWCRozLub-
WWZ.0731.308.2024 z dnia 26.11.2024
zawarto informacj¢ o braku wnioskow do
projektu planu ogélnego gminy Trawniki.

Generalna
Dyrekeja Drég
Krajowych i
13. 02.12. Autostrad

2024 Odzial w

Lublinie

ul. Ogrodowa 21
20-075 Lublin

obszar gminy
Trawniki

Centralny Port

Komunikacyjny
sp. Z 0.0.

14. 03.12. ul. Aleje

2024 Jerozolimskie

142B

02-305 Warszawa

obszar gminy
Trawniki

PKP Polskie
Linie Kolejowe
S.A.
Centrala

15. 2024 v
Srodowiska

05.12.
Biuro Ochrony

ul. Targowa 74
03-734 Warszawa

obszar gminy
Trawniki

dz. ew. nr
266/3,
obr. ew.
Trawniki

06.12.
16. 2024

PKP S.A Oddzial
Gospodarowania
Nieruchomoscia
mi w Krakowie
ul. Rondo
Mogilskie 1
31-516 Krakow

Projekt planu nie obejmuje przedmiotowe;j
dziatki. Utrzymano biezace przeznaczenie
w obowigzujacym planie miejscowym.

dz. ew. nr
285,
obr. ew.
Trawniki

Projekt planu nie obejmuje przedmiotowe;j
dzialki. Utrzymano biezace przeznaczenie
w obowigzujacym planie miejscowym.




dz. ew. nr
266/6,
obr. ew.

Trawniki

Projekt planu nie obejmuje przedmiotowe;j
dzialki. Utrzymano biezace przeznaczenie
W obowigzujacym planie miejscowym.

dz. ew. nr
266/10
obr. ew.
Trawniki

Whioskowane przeznaczenie jest
niezgodne z obowigzujacym Studium.

dz. ew. nr
175/1

obr. ew.

Trawniki

Projekt planu nie obejmuje przedmiotowe;j
dziatki. Utrzymano biezace przeznaczenie
w obowiazujacym planie miejscowym.

17.

06.12.
2024

Regionalny
Dyrektor
Ochrony

Srodowiska

w Lublinie

ul. Bazylianéwka
46
20-144 Lublin

obszar gminy
Trawniki

(...) * - osoba fizyczna

Wojt Gminy Trawniki

Signed by /
Podpisano przez:

Damian Daniel Baj

Date / Data: 2026-
01-16 11:26
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